E dītu dīs. hic ponit terā ad offendit̄ pec-  
cata iude irremediabile q̄tū ad penā tplem.  
ses p̄ exclusionē obois̄ moysi et samuelis. quoz

tamē ofones fuit; ealde efficaces. Et dividitur in tres  
ptes. q̄ primo ponit populi reprobatio. scđo reprobati-  
onis rō. ibi. Lu t̄lq̄st̄. tertio h̄temia lām̄atio. ibi. ve-  
b. Si steterint(mibi). Circa primū dīn p̄sona dīi.  
moyses et samuel. q̄ sunt valde amici mei. c Loram

me. id ē ad me depre-  
cans p̄ populo isto.  
d Non est aia mea.  
id ē volūtas mea  
ad parcendum ei. id  
subditur.

e Etce illos tē. i. m  
h̄temia bñficia eos.  
dīcēdos d̄ retta sua.  
et q̄ ista electio sit v̄-  
ta. subditur.

f Qui ad mortē tē.  
quia in obfūdō h̄ies  
ruales aliqui fuerūt  
mortui. infirmitate et  
peste. aliqui gladio et  
aliqui fame et reliqui  
in captiuitate duci.

g Et visitabo super  
eos quatuor species.  
id ē quatuor modos co-  
sumendi eos qui pa-  
tent in litera.  
h Et da eos. in fes-  
tione r̄niuersis re-  
gnis. in hebreo habe-  
tur in commotionē  
quia r̄būcūnes audies-  
batur eorum destru-  
cio siebat in homini-  
bus cordium commo-  
tio siue concussio que  
vocatur hic fetuor.

i Prop̄ manassen.  
qui supra modum re-  
tituit domūnū r̄o-  
latiam multiplican-  
do. et sanguinem ins-  
norū effundendo

ii. Reg. xi.

j Quis enim mis-  
erit̄ tu h̄terusalē.  
quasi diceret. nullus  
post tanta mala in te  
perpetrat.

k Quis q̄s strīta. p

te. q. d. q̄b iustiūma-

gis letabitur. splen-  
tōe. diuine iusticie.

m Aut quis ibit ad

rogandū. p̄ pace tua. q. d. null̄. et q̄ oratio moysi et samu-  
elis ē exclusa. n

n Lu t̄lq̄st̄. dīc consequenter ponit̄ dicte k̄p̄o-  
bationis ratio cum dicit. Lu t̄lq̄st̄ me tē. Et patet li-  
tera v̄sq̄ ibi.

o Laboram rogans. In hebreo habet. Labo: aut̄ recog-  
tans. p̄ uries punitionē differēdo tuā emendationē ex-  
pectando. et ad eūsdem sensu p̄tinet l̄fa ista.

p̄ Laboro: aut̄ rogans. i. laborare feci. pp̄etas reuocādo  
pp̄lm dulciter per d̄pēarōis modū.

p̄ Et dispergam eos ventilabo. iusticie mee. q̄ p̄n-  
po. certe. etq̄iendo eos ad diuerias p̄tes et longinquas.

# Hieremie

**r** Interfeci et disperdi p̄ plm. q flagella multiplicia eos castigando. et tñ nō sunt enēdā. **s** Multiplicati sūt mihi vidue. manū ex interfecis. **t** Sug barenam mar. hyphole est ad denotādū magnā multitudinē rītu interfector. **v** Induxi eis sup mēem adolescentis id est adolescentiū. acci piendo singulare pro plurali. et hec mē dici tur h̄rlm q̄ erat māter totū terre.

**f** Vastatores meri. i. palā et manifeste.